Arsregnskab for DSMF 2004

Status pr. 1. januar 2004
Jyske Bank - konto 5026-0001030428
Vardipapirer

Kontant

Aktiver i alt :

Renter / udbytte
Medlemskontingent
Symposion 2004
Indtzgter :

Bankgebyrer

Kontingent

Mader div.

Diverse (BetalingsService,Hedersgave)
Symposion 2004

Symposium 2005

Abent Hus - Herlev, 2004

Overfert til fond

Udgifter :

Kursreguleringer :
- Udtrukne obligationer :

Passiveri alt

Status pr. 31. december 2004
Jyske Bank - konto 5026-0001030428
Verdipapirer

Kontant

Aktiver i alt :

Regnskabet godkendt :

Dato : ';l ‘z @S

Flemmmg Kjaer-Kristoffersen ﬁ/ Olsen

sserer Revisor

Dato : 2.2.20p j/

165.545,28
13.896,51
-9.509,59

1.599,46
65.330,00
212.200,00

1.974,15
5.126,81
38.440,21
5.571,86
174.213,18
12.641,50
14.684,75
37.400,82

158.759,09
10.616,18
-9.509,59
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Mgader diverse

NACP 29, januar 1.142,00 kr.
CPD 30-31 januar 1.988,25 kr.
Bestyrelsesmede 27.februar 3.265,75 kr.
Bedommelsesudvalgsmede 3.marts 614,00 kr.
Dosimetrimede 24.marts 1.060,00 kr.
EFOMP 28-30.april 9.991,46 kr.
Bestyrelsesmede 22.juni 2.308,00 kr.
Transport mm NACP / JBP 4.469,75 kr.
Bestyrelsesmade 22.september 3.551,75 kr.
Bestyrelsesmade 15.december (inkl. middag) 10.049,25 kr.
38.440,21 kr.

Diverse
OpkravningsService : 1.555,86 kr.
Hadersgave til KAJ / JBP 4.016,00 kr.
5.571,86 kr.

Vardipapirstatus pr. 31. december 2004

Antal Kurs

Obligationer

6,00 % Realkredit Danmark 23D 2039 6.495,58

6.287,16  kr. nominelt, kurs 103,315

Arets udtrukne obligationer:
1. januar 2004 1.027,13
1. april 2004 1.124,33
1. juli 2004 1.356,88
1. oktober 2004 629,29

Aktier

Jyske Bank 4.120,60

20 stk. a kr. 10, kurs 206,03
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